~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 185 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLÁUDIO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA, matrícula
nO 13.382-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso, a partir de 31 de maio de 1998 (Resolução nO 143/97
Processo nO OOO.713/97-CLDF).

2 - EXONERAR LUCIENE ROSA DE ASSIS, matrícula nO 13.389-24, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso,
a partir de 31 de maio de 1998 (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.759/97-CLDF).

3 - NOMEAR SÉRVOLO DE OLIVEIRA E SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.403/98-CLDF).

4 - NOMEAR ALDI FRANCE SANTANA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.402/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de ju o de 1998.

Deputad UCIA~
Presidente ~

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.DOC